ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ 2_7_н_о_я_б....._р_я_2_0_1_5 _г~од~а __ № 436-п

Ханты-Мансийск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Руководствуясь законами Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 12 октября 2005 года № 73-оз «0 Правительстве Ханты
Мансийского автономного округа - Югрьш, от 25 февраля 2003 года

№ 14-оз «0 нормативных правовых актах Ханты-Мансийского

автономного округа - Югрьш, Правительство Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 9 января 2001 года № 1-п «0 комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве

Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш следующие изменения:
1.1. В пункте 5.6 приложения 1 слова «Департамент внутренней

политики» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства и

транспорта».

1.2. В приложении 2 абзацы пятый, восьмой изложить в следующей
редакции:

«Главный специалист-эксперт отдела транспортной и дорожной

безопасности Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ханты

Мансийского автономного округа - Югры, секретарь Комиссии»;

«Заместитель директора Департамента - начальник управления

молодежной политики, дополнительного образования детей Департамента

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры».

2. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 20 октября 2011 года № 388-п

1

f
'
1

2

«0 полномочном представителе Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры в Думе Ханты-Мансийского автономного

округа - Югрьш изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. У становить, что полномочным представителем Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в Думе Ханты

Мансийского автономного округа - Югры является по должности первый
заместитель директора Департамента внутренней политики Ханты

Мансийского автономного округа - Югры.».

3. Внести в приложение к постановлению Правительства Ханты
Мансийского автономного округа -Югры от 22 декабря 2012 года № 515-п
«0 перечне единых специально отведенных или приспособленных для
коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения

общественных настроений, а также для массового присутствия граждан

для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных

проблем преимущественно общественно-политического характера мест

на территории Ханты-Мансийского автономного округа Югрьш

изменение, изложив строку 10.3 в следующей редакции:
«
10.3. шт. Белый Яр свободная от застройки территория площадью 1144

квадратных метров земельного участка по адресу:

пгт. Белый Яр, ул. Лесная 19А, площадь у здания

библиотеки

».

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В.Комарова

нв